
应用工程系2015/2016学年第一学期

第（十四）周日常考核成绩公示

（2015.12.14）

	班级
	1早自修
	2晚自修
	3政治学习
	4
	5
	总分
	本周排名
	排名升降
	名次

	
	
	
	
	
	课堂
	
	
	
	

	
	出勤率
	纪律  情况
	出勤率
	纪律  情况
	出勤率
	纪律  
	寝室 
	考勤
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	情况
	
	
	
	
	
	

	制药153
	99%
	9.7
	100%
	9.8
	77%
	9.6
	19
	19.5
	67.6
	1
	升6
	优胜班

	数控152
	100%
	9.8
	100%
	9.2
	78%
	8.9
	19
	20
	66.9
	2
	降1
	

	制药151
	100%
	9.8
	100%
	9.8
	72%
	9.0
	18
	20
	66.6
	3
	不变
	

	汽服151
	100%
	9.8
	96.9%
	9.8
	74%
	8.8
	18
	20
	66.4
	4
	升6
	

	制药152
	100%
	9.8
	100%
	9.8
	80%
	9.0
	18
	19.6
	66.2
	5
	降1
	

	数控151
	98%
	9.7
	100%
	9.8
	82%
	8.5
	18
	20
	66
	6
	降4
	

	茶叶151
	93%
	9.4
	97.9%
	9.4
	76%
	9.2
	18
	20
	66
	6
	不变
	

	汽服152
	100%
	9.8
	97.1%
	9.8
	77%
	9.0
	18
	18.5
	65.1
	8
	不变
	

	食品152
	96%
	9.6
	100%
	9.6
	71%
	9.0
	19
	17.2
	64.4
	9
	不变
	

	技术151
	91%
	9.3
	100%
	9.6
	83%
	9.4
	18
	16
	62.3
	10
	降5
	

	食品151
	96%
	9.6
	87.5%
	9.1
	71%
	9.0
	15
	15.5
	58.2
	11
	不变
	

	食品153
	90%
	9.3
	100%
	8.0
	78%
	8.0
	10
	18
	53.3
	12
	不变
	


大一：
注：本周大一满分为70分。
大二：
	班级
	1早自修
	2晚自修
	3政治学习
	4
寝室 
	5
课堂
考勤
	总分
	本周排名
	排名升降
	名次

	
	出勤率
	纪律  情况
	出勤率
	纪律  情况
	出勤率
	纪律  
情况
	
	
	
	
	
	

	汽服141
	100%
	9.8
	
	
	
	
	17
	20
	46.8
	1
	升2
	优胜班

	制药142
	100%
	9.8
	
	
	
	
	17
	20
	46.8
	2
	升7
	

	制药141
	99%
	9.7
	
	
	
	
	17
	20
	46.7
	3
	升8
	

	食品142
	97%
	9.6
	
	
	
	
	17
	20
	46.6
	4
	降3
	

	数控142
	95%
	9.5
	
	
	
	
	17
	20
	46.5
	5
	升5
	

	食品141
	95%
	9.5
	
	
	
	
	16
	20
	45.5
	6
	降5
	

	汽服142
	80%
	8.5
	
	
	
	
	17
	20
	45.5
	7
	升4
	

	眼视光141
	100%
	9.8
	
	
	
	
	15
	20
	44.8
	8
	降4
	

	数控141
	100%
	9.7
	
	
	
	
	15
	20
	44.7
	9
	降3
	

	食品143
	80%
	8.5
	
	
	
	
	10
	20
	38.5
	10
	降5
	

	生物141
	88%
	9.2
	
	
	
	
	16
	11
	36.2
	11
	降4
	

	汽服143
	80%
	8.5
	
	
	
	
	9
	14
	31.5
	12
	升1
	

	茶叶141
	87%
	9.1
	
	
	
	
	10
	0
	19.1
	13
	降5
	


注：本周大二满分为50分。

具体各项情况汇总如下，请各班主任和学生查阅：

一．早自修
	班级
	周一
	周二
	周三
	周四
	周五

	制药131
	
	
	
	
	

	制药132
	
	
	
	
	

	生物132
	
	
	
	
	

	汽服141
	
	
	
	
	

	汽服142
	
	迟：王喆 毛帮文  孙绍雄 蔡世民 汪晓峰 潘锡远      徐吉聪 徐佳杰 赵佳华 姚鹏程 姜汶君 任品豪 周士渊 唐焕发 
	 迟：邬昕特 胡海俊  旷：唐焕发 迟：纪莹  丁佳燕
	
	

	汽服143
	
	旷：顾天群 薛挺挺 程梦 丁鑫锋 章宇辰 杨辰 成莹  周晓炫 江鸿慧 邵徐垒 鲍佳斌 杨浩峰 程鑫 杨旭豪 李炜铃 吴江豪 谢颖  黄文鸿 蔡阳  边小峰 周琦 刘彬彬 张立婷   
	
	
	

	数控141
	 
	
	
	
	

	数控142
	
	
	
	迟：陆沈杰 吴坚杰 王明 郑陈塍 吴文俊 俞嘉诚
	

	制药141
	病假：罗梦霞 
	迟：白露高
	
	
	病假：吴娴 陈婉 邵露 

	制药142
	 
	
	
	
	

	食品141
	
	迟：熊军 严家城 杜志昂 陈豪 余岳挺 
	迟：杜志昂
	
	迟：余岳挺 盛章悦 方舟 

	食品142
	迟：黄唯玮 周玲玲
	
	迟：黄唯玮 
	
	

	食品143
	 
	旷：曹乐 章小伟 叶钟康  张浙江 倪协豪  胡立威 陈颢仁 胡炜 孙文汉 王贻彪 高燏杰 陈少杰 杨雅丽 林伟琛 叶埃迪 
	
	
	迟：曹乐 马俊巍 余雯菁 钱依 朱奕霖 章小伟  叶钟康  张浙江 秦嘉雯 倪协豪  胡立威 陈颢仁 郑士林 吕天天 陈建刚 董冰 胡炜 孙文汉  冯晟宇  王贻彪 高燏杰 陈少杰 朱方可 林伟琛 杨雅丽  钱圣楠 宋继凡 

	生物141
	
	
	旷：李庭华 方严敏 潘受鹏 王泓霖 许颖超 陈一新 何世伟 施德莱  詹济宇
	   
	迟：李庭华 方严敏 潘受鹏 俞健波 王泓霖 许颖超 陈一新  周余杰 

	茶叶141
	
	旷：高圆圆 罗盘勇 迟：林志伟  戴泽涛 王晶
	旷：郑涛 胡可凡 方成树 
	旷：胡云润
	旷：胡云润

	眼视光141
	
	
	
	
	

	汽服151
	
	
	
	
	

	汽服152
	
	
	
	
	

	数控151
	
	
	
	迟：钱程飞 高健 姚国超 周建瑜
	迟：钱程飞

	数控152
	
	
	
	
	

	制药151
	
	 
	 
	
	 

	制药152
	
	病假：林国栋
	 
	
	

	制药153
	
	
	迟：徐鑫城
	迟：徐鑫城
	

	食品151
	病假：马金龙 迟到：尹尚飞 胡卓源 周鑫
	病假：马金龙 迟：胡卓源 
	
	
	病假：马金龙 旷：廖巧云 

	食品152
	事假：王莹莹
	
	迟：马捷 张哲超 王涛 余晨旭 赵均豪 
	病假：陈恬甜 朱瑜萍 
	

	食品153
	
	
	
	
	病假：蒋舒婷 旷：王钟毅 李拓 陈伟 徐朦露 侯水双 王心玥 

	生物151
	病假：刘宣池 迟：李一祺  胡奔 裴茂南 袁超 何晨勇 
	病假：李一祺张瑶 
	迟：李一祺  裴茂南 袁超 何晨勇 
	
	

	茶叶151
	
	
	
	事假：戴世杰 迟：赵安妮 王鑫瑜 
	迟：吴银龙 沈建 许仟翔 应元 王柘翰 黄啸天 赵安妮 王鑫瑜 郑延琪

	本表现较好的班级
	

	食品有待提高的班级
	


二、晚自修、
	班级
	周日
	周一
	周二
	周三
	周四

	汽服151
	旷课：郑斌
	病假：梁晓玲
	
	
	

	汽服152
	旷课：李昊（1节）
	
	
	
	

	数控151
	
	
	
	
	

	数控152
	
	
	
	玩手机：沈佳康
	

	制药151
	喜假：龚佳妮
	
	
	
	

	制药152
	
	
	
	
	

	制药153
	
	
	
	
	

	食品151
	病假：马金龙

玩手机：潘佳鳞

旷课：胡卓源
	
	病假：马金龙

迟到：胡卓源
	
	病假：马金龙、胡卓源

	食品152
	事假：王莹莹
	
	
	
	病假：陈恬甜、马捷

喜假：朱瑜萍

	食品153
	
	迟到：陈伟
	病假：李拓、陈伟

玩手机：戚轶敏、胡卓航
	
	

	生物151
	
	事假：吴万典
	
	
	迟到：胡奔、王哲能

	茶叶151
	
	旷课：孙鹏程

睡觉：王鑫瑜
	
	
	事假：戴世杰

旷课：孙鹏程

	本周表现较好的班级
	数控151、制药153

	有待提高的班级
	食品153、茶叶151、食品151


3、 政治学习
	班级
	请假名单
	违纪名单
	 应到
	实到
	本周主题

	茶叶  151
	事假：戴世杰
病假：王志超
创富：汪湘
系体育：李建云
情商：施怡怡 陈思思 赵晨静 金楚楚 葛杭坊 朱可仕 张浩杰 许仟翔 陈昊 鲍小雨

	
	41
	27
	

	制药153
	创富：朱慧勤 
系体育：王琼钰
情商：陆超伟 郁峰 徐嫦燕 吴梦艳
系组织部：童莉娜 李雯雯 张琳瑜
系宣传：章凯 
	
	44
	34
	

	制药152
	情商：郑一超 王国豪 陈玲玲 陈丹梅 吕磊 沈梦兰 
系心理： 何红莉

院足球队：周荣娟

创业大讲座：沈雪群

系组织：朱子安
	看杂书：林国栋
	45
	35
	

	制药151
	系组织：夏洁、叶星南、林婧勰

情商：许亚伟、宋安祺、尹涛、陈燕、陈宛姗、龚佳妮、刘佳敏

创业大讲座：段玉慧、徐露佳
	迟到：陈莉莉、司燕霞
	36
	22
	

	食品151
	情商：翁晨嘉、林智文、陈狄、唐学元、黄乐乐、诸葛智娟、李圳旭、赵敏

陈澜

系组织：刘佳        系新闻：潘佳麟

系体育：王惜时      系足球：陈招玉

演讲：谢轲轲
	玩手机：钱正义
	40
	26
	

	食品152
	情商：郭梦、马虹静、丁雨、戴海虹 郭梦、马捷、王朝博 冷天翔

李帆翔、楼雅珍

系足球：鲍怡佳、李莎莎、王朝博

组织委员开会：赵均豪
	
	38
	25
	

	食品153
	请假：王钟毅

情商：李瑶晨、俞李丰、徐朦露 征艺琼

叶子柯、陈伟

系宣传：戚秩敏、楼国航

系心理：王心玥

院足球：董君晹、李拓、刘坤

创业大讲座：许晶杭、陆佳斌
	迟到：周立特、胡卓航、

李舒安、邵泽鑫
	36
	21
	

	本周表现较好的班级
	 

	有待提高的班级
	 


四、寝室卫生及纪律
	班级
	卫生较好寝室
	卫生较差寝室及原因
	拒检寝室
	本周寝室违纪现象

	农产品131
	
	
	
	

	农产品141
	36#615、40#218、40#301
	40#216
	
	有待提高

	农产品151
	40#512、40#514、42#410、42#513、42#516
	
	
	良好

	汽服131
	
	
	
	

	汽服132
	
	
	
	

	汽服141
	40#304、40#306、校二#809、校二#810、校二#811
	
	
	良好

	汽服142
	40#309、40#502、40#508、校二#813
	
	
	良好

	汽服143
	
	35#409、35#418
	
	有待提高

	汽服151
	36#501、36#511、36#513、36#514、36#516、42#508、42#509、42#506
	
	
	良好

	汽服152
	36#606、36#608、36#610、36#611、36#613、36#614、36#615、42#410
	
	
	良好

	生物131
	
	
	
	

	生物132
	
	
	
	

	生物141
	40#106、校二#616
	
	
	良好

	生物151
	40#113、40#114、40#115、40#116、40#117、42#601、42#616、42#617、42#607
	
	
	良好

	食品131
	
	
	
	

	食品132
	
	
	
	

	食品133
	
	
	
	

	食品141
	校二#902、校二#901
	40#204
	
	有待提高

	食品142
	校二#911、校二#914
	40#209
	
	有待提高

	食品143
	
	40#404
	40#409
	有待提高

	食品151
	40#214、40#215、40#217、42#110、42#111、42#112、42#113、42#103、42#114
	
	
	良好

	食品152
	35#412、35#414、42#209、42#204、42#210、42#205、42#206、42#207、42#208、校二#910
	
	
	良好

	食品153
	40#416、40#511、42#201
	40#413
	
	有待提高

	数控131
	
	
	
	

	数控132
	
	
	
	

	数控141
	校二#811
	
	
	良好

	数控142
	40#301、40#602、40#603、40#605、40#617、校二#811
	
	
	良好

	数控151
	40#511、40#518、40#606、40#610、40#612、40#615、40#616、40#619、42#607
	
	
	良好

	数控152
	40#117、40#118、40#119、40#202、40#203、40#205、40#206、40#207、40#212、40#213、42#607
	
	
	良好

	眼视光141
	校二#911
	
	
	良好

	制药131
	
	
	
	

	制药132
	
	
	
	

	制药141
	40#106、校二#702、校二#709、校二#704、校二#713
	
	
	良好

	制药142
	校二#709、校二#812、校二#813、校二#717、校二#805
	
	
	良好

	制药151
	36#304、36#305、36#315、42#401、42#602、42#603、42#605、42#606、42#608、42#107、42#211
	
	
	良好

	制药152
	36#315、42#214、42#215、42#313、42#212、42#216
	
	
	良好

	制药153
	36#315、36#410、36#418、42#311、42#312、42#314、42#315、42#316、42#401、42#409
	
	
	良好

	寝室卫生整体较好的班级
	农产品151、汽服141、汽服142、汽服151、汽服152、生物141、生物151、食品151、食品152、数控141、数控142、数控151、数控152、眼视光141、制药141、制药142、制药151、制药152、制药153

	
	

	
	

	有待提高的班级
	农产品141、汽服143、食品141、食品142、食品143、食品153

	
	

	
	

	
	


五、课堂考勤 （12.6-12.12）

	班级
	请假名单
	病假名单
	旷课名单
	迟到早退名单

	生物技术141
	
	
	李庭华（6）
陈一新（3）
	

	食品营养141
	
	
	
	

	食品营养142
	
	
	
	

	食品营养143
	
	
	
	

	汽车服务141
	
	
	
	

	汽车服务142
	
	
	
	孙绍雄等
15人（已记录到早自习）

	汽车服务143
	事假：

黄文鸿、成莹
（1）
	
	刘彬彬（4）
	蔡阳、边小峰
杨辰、章宇辰（1）

	茶叶加工141
	事假：

高园园（1）
	胡云润（2）
	林志伟（2）
戴泽涛（5）
罗盘勇、郑涛（3）
	

	生物制药141
	
	
	
	

	生物制药142
	
	
	
	

	数控技术141
	
	
	
	

	数控技术142
	
	
	
	

	眼视光141
	
	
	
	

	汽车服务151
	事假：

来磊、陈明俊
（1）
	
	
	

	汽车服务152
	
	
	
	何施施、尹宇、
詹佳俊、张涛（1）

	数控技术151
	
	
	
	

	数控技术152
	
	
	
	

	生物制药151
	
	
	
	

	生物制药152
	喜假：

刑智（1）
	林国栋（1）
	
	

	生物制药153
	
	
	
	徐鑫城（1）

	食品营养151
	
	马金龙（5）
曾超怡（1）
廖巧云（1）
	胡卓源（5）
	谢轲轲、王昔时
刘佳、周鑫（1）
胡卓源、尹肖飞（2）

	食品营养152
	事假：

王莹莹（1）
喜假：
朱瑜萍（1）
	陈恬甜（3）
	
	

	食品营养153
	
	沈汝庭、陈伟、
李拓、候水双（1）
蒋舒婷（2）
	陈伟、李拓（2）
	

	生物技术151
	
	刘宣池
张瑶
李一祺（1）
	王哲能、胡奔（2）
	

	茶叶加工151
	
	
	
	


应用工程系

                                               2015年12月14日
